
BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS GRIGIŠKIŲ KULTŪROS CENTRO 2024 METŲ  
VEIKLOS PLANO PRIEDAS 

 
1. Įstaigoje veikiantys kolektyvai, klubai, organizacijos 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Dalyvių 
skaičius 

1. Vyresniųjų žmonių tautinių šokių kolektyvas ,,Grija“ 21 
2. Jaunučių liaudies šokių kolektyvas 16 
3. Merginų tautinių šokių kolektyvas 14 
4. Moterų tautinių šokių kolektyvas 12 
5. Folkloro ansamblis „Šaltinėlis“ 16 
6. Geros nuotaikos ansamblis „DUO PLIUS“ 3 
7. Liaudiškos muzikos kapela „Gryčia“ 10 
8. Merginų vokalinis ansamblis 10 
9. Lenkų folkloro ansamblis „Gžegožanie“ 18 
10. Lenkų liaudies teatras 50 
11. Vaikų lenkų liaudies teatras 15 
12. Vaikų dramos kolektyvas „Vizija“ 12 
13. Skaitovų būrelis 6 
14. Moksleivių liaudiškos muzikos instrumentinis ansamblis 6 
15. Senjorų klubas „Rudens sūkurys“ 42 
16. Senjorų vokalinis ansamblis 6 
17. Moterų klubas 18 
18. Neįgaliųjų vokalinis ansamblis „Gija“ 10 
19. Jaunųjų scenografų būrelis 8 
20. Vokalinio,instrumentinio ansamblio grupė „INTER“ 4 
21. Keliautojų klubas 16 
22. Vokalinis ansamblis „Santal“ 3 
23. Linijiniai šokiai 18 
24. Senjorų ratelis ,,Darbščiosios bitelės“ 10 

Iš viso: 344 
 
2. Planuojami organizuoti renginiai (spektakliai, koncertai, festivaliai ir pan.) (nurodyti tik 
svarbiausius ir pagrindinius) 
(Jei renginys kartosis, nurodykite numatomas datas arba renginio dažnumą, pažymėkite, kurie 
renginiai bus skirti vaikams ir jaunimui, bei kurie bus nemokami) 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Datos/ Renginio 

dažnumas 
Nemokami 

Vaikams ir 
jaunimui 

1. Projekto „Knygų pintinėlė“ 
susitikimai Grigiškių „Šviesos“ 
gimnazijoje, Grigiškių gimnazijoje 

2 kartus į mėn Taip Taip 

2. „Bendruomenių dialogai“ 2024.01.08 Taip Ne 
3. Laisvės gynėjų diena. 2024.01.13 Taip Ne 
4. Susitikimas su aktoriumi Daliumi 

Skamaraku. pristatoma knyga 
vaikams „Tirpsta diena kaip ledai: 
latvių poetai vaikams“. 

2024.01.16 Taip Taip 

5. 2024 metų šimtmetį mininti 
Lietuvos dainų šventės „Kad giria 
žaliuotų“ apžiūra 
Grigiškių kultūros centre. 

2024.01.28 Taip Ne 



6. „Su knyga per ES“ 2024.02.01 – 11.30 Taip Ne 
7. Šventinis koncertas skirtas paminėti 

Vasario 16 d.  
2024.02.16 Taip Ne 

8. „Grigiškių Užgavėnės“ 2024.02.13 Taip Taip 
9. „Atgimimų mitingai: žvilgsnis iš 

kitos barikadų pusės“ 
2024 kovo mėn Taip Ne 

10. Atidaroma paroda „Grigiškiečiai 
Dainų šventėse“. 

2024.03.11 Taip Ne 

11. Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo dienos minėjimas. 

2024.03.11 Taip Ne 

12. Pavasario lygiadienis. Sodų rišimo 
edukacija  

2024.03.20 Taip Ne 

13. „Diskusijų popietė. Svečiuose: 
Deividas Šlekys 
Įdomiausi faktai apie NATO“ 
Vaikai (po vaikų diskusijų popietės) 
piešia du pasaulius: „Esame maži, 
bet drauge“.  

2024.03.29 Taip Taip 

14. Paroda „Esame maži, bet drauge“ 2024 balandžio mėn Taip Ne 
15. „Su pavasariu  širdy“ 2024.04.25 Taip Ne 
16. Interaktyvios ekskursijos po 

Grigiškes: „Kita stotelė – Grigiškės. 
(Ne)paskutinė maršruto stotelė“.  

Nuo 2024 balandžio 
mėn kartą per mėn 
iki spalio mėn 

Taip Ne 

17. Rankdarbių būrelio „Darbščios 
bitutės“ darbų paroda 

2024.05.02 – 05.08 Taip Ne 

18. Koncertas, skirtas Motinos dienai 
„Tai kas brangiausia – Mama“ 

2024.05.03 Taip Ne 

19. „Skambančios Grigiškių gatvės ir 
kiemai“ 

2024.05.02 – 10.01 Taip Ne 

20. „Vaikų gynimo diena“ 2024.06.01 Taip Taip 
21. Grigiškių meno mokyklos mokinių 

diplominių darbų paroda. 
2024 birželio mėn Taip Taip 

22. Grigiškių Rasų šventė 2024.06.23 Taip Ne 
23. Koncertas „Dainoje mes išliksim 

jauni“ 
2024.06.27 Taip Ne 

24. Karaliaus Mindaugo karūnavimo 
dienos minėjimas 

2024.07.06 Taip Ne 

25. Romansų vakaras „Širdies daina 
tyra“ 

2024.07.25 Taip Ne 

26. „Žolinė“ Šv. Mergelės Marijos 
dangun ėmimo šventė 

2024.08.15 Taip Ne 

27. Grigiškių sporto olimpiada 2024.09.28 Taip Taip 
28. Šventė, skirta  paminėti Tarptautinę 

pagyvenusių žmonių dieną 
2024.10.01 Taip Ne 

29. Šventė, skirta Tarptautinei 
Pagyvenųsių žmonių dienai 
paminėti 

2024.10.06 Taip Ne 

30. Folkloro ansamblio „Šaltinėlis“ 
kūrybinės veiklos 15-čio šventė 

2024.10.20 Taip Ne 

31. Koncertas „Rudens siautuly“ 2024.10.26 Taip Ne 
32. Respublikinė kapelų šventė ,,Šalia 

kelio vieškelėlio“ 
2024 lapkričio mėn Taip Ne 

33. Grigiškių Kalėdų eglės įžiebimo 2024.11.30 Taip Taip 



šventė 
34. Grigiškių Kalėdinis miestelis.  

Parodos, ekskursijos, koncertai, 
renginiai visame Grigiškių mieste. 

2024.12.01 – 
2025.01.01 

Taip Ne 

35. Kalėdinis vakaras – metų uždarymo 
šventė 

2024.12.26 Taip Ne 

36. Kalėdinė šventė pagyvenusiems 
žmonėms “Pabūkim kartu“, 

2024.12.29 Taip Ne 

 
3. Įstaigos kolektyvų planuojamos parengti naujos arba atnaujinti esamos programos 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Nauja Atnaujinta 

1. 2024 m. šimtmetį mininti Lietuvos dainų šventė „Kad giria 
žaliuotų“. 

Taip  

2. Liaudiškos muzikos kapelos ,,Gryčia” paruošta koncertinė 
programa kartu su liaudies šokių kolektyvu ,,Grija” 
tarptautiniams festivaliams 

 Taip 

3. Liaudiškų šokių programa ,,Atidarykim vartelius” Taip  
4. Liaudiškų šokių programa ,,Mes nupinsim šokių pynę” Taip  

 
4. Planuojami įgyvendinti edukaciniai užsiėmimai  

Eil. 
Nr. 

Edukacinio užsiėmimo tema 
Pritaikyta žmonėms su 

spec. poreikiais 
1. Kūrybinės dirbtuvėlės „Knygų pintinėlė“ skirtos 

skaitymo skatinimui 
Taip 

2. Užgavėnių kaukių edukacinės dirbtuvės Taip 
3. Erasmus + projektas ,,We are children off the world“. 

Koncertinė – edukacinė programa mokytojams ir 
moksleiviams iš įvairių Europos šalių 

Taip 
 

4. Pavasario lygiadienis. Sodų rišimo edukacija  Taip 
5. Margučių marginimo edukacinės dirbtuvės Taip 
6. Edukacija apie Grigiškių istorijos 100 – metį su rašytoja, 

gide, 3 – kartos grigiškiete Angelina Zaleckaite. 
Taip 

 
7. Socialinė – edukacinė akcija „Nepalikime vienišų 

senjorų“ 
Taip 

 
 
5. Planuojami rinkos tyrimai 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 

1. - 
 
6. Įstaigos įsitinklinimas 
6.1. Lietuvos asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga planuoja tapti  
Eil. Nr. Organizacija 

1. - 
 
6.2. Tarptautinės asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga planuoja tapti  
Eil. Nr. Organizacija 

1. - 
 
 
Data:  
 



_________________                               __________________                          ________________ 
   Direktorius (-ė)                                             (parašas)                                        (vardas, pavardė) 
 


